Nos Bieres

Bieres en bouteille
Valaisanne Pale Ale
Valaisanne Amrich Blanche
Grimbergen (Biére Ambrée)
Feldschlosschen s/alcool
Biéres Pression
Pression Cardinal Spéciale
Panaché

Tango (Grenadine)
Monaco

Pression Feld Blanche

Abricot / Ananas / Péche
Orange / Tomate

33c
33c
25d
33c
40 cl
Fr. 6.10
Fr. 6.10
Fr. 6.60
Fr. 6.60
Fr. 6.70

20 c/
20 c

Nos Eaux en bouteille

Henniez Verte / Bleue
San Pellegrino

Perrier

Henniez Verte / Bleue

Carafe d’Eau (si pas d‘autre boisson commandée)

50 c/
50 d
33d
100 c/

Nos Sodas en bouteille

Coca-Cola

Coca-Cola Zéro

Fanta Orange

Sprite

Schweppes

Schweppes Bitter Lemon
Rivella Rouge / Bleu
Bitter San Pellegrino

33d
33c
33d
33d
20 c
20 c
33d
10 c/

Nos Boissons chaudes

Ristretto / Expresso
Café / Café Décaféiné
Thé Noir / Thé Vert
Tisanes variées

Fr. 6.00
Fr. 6.00
Fr. 5.00
Fr. 4.00

25cl
Fr. 3.80
Fr. 3.80
Fr. 4.10
Fr. 4.10
Fr. 4.20

Fr. 4.70
Fr. 4.70

Fr. 5.00
Fr. 5.20
Fr. 4.70
Fr.10.00
Fr. 2.00

Fr. 4.60
Fr. 4.60
Fr. 4.60
Fr. 4.60
Fr. 4.60
Fr. 4.60
Fr. 4.60
Fr. 4.60

Fr. 3.80
Fr. 3.80
Fr. 3.80
Fr. 3.80

Tilleul, Cynorhodon, Camomille, Verveine, Menthe

Cappuccino / Renversé

Chocolat ou Ovomaltine chaud/froid
Chocolat/Ovomaltine/Café Viennois

Lait chaud/froid
Grog (avec 2 cl de Rhum)

Fr. 4.00
Fr. 4.00
Fr. 5.50
Fr. 3.60
Fr. 6.00

Nos Sportifs 2d 3dl
Eau Gazeuse Fr.3.20 Fr. 3.60
Cola Fr. 3.60 Fr. 4.10
Thé Froid Citron Fr.3.60 Fr. 4.10
Limonade Fr.3.60 Fr. 4.10
Jus de Pommes Fr.3.60 Fr. 4.10
Diabolo (zimonade & Sirop) Fr. 4.50
Sirops Fr. 2.00
Nos Apéritifs et Cocktails

%vol 4c
Pastis / Ricard 45.0 Fr. 7.60
Martini Blanc / Rouge 15.0  Fr.5.50
Campari 23.0  Fr.5.50
Cynar 16.5  Fr.5.50
Suze 20.0  Fr.5.50
Porto Rouge 19.5  Fr. 6.00
Vin Pétillant local artisanal 1.5d/

(Assemblage Chardonnay et Sauvignon Gris)

Aperol Spritz 6c/ Aperol & 6ci Vin Pétillant

Lillet Vive 5c/ Litlet Bianc & Schweppes Tonic

Hugo 1.5d/ Vin Pétillant & Sirop de Sureau

Gin Tonic 4c Gin & Schweppes Tonic

Vodka Orange 4/ Vodka & Jus Orange

Whisky Cola 4c/ whisky & Cola

Rhum Cola 4c/ Rhum & cola

Campari Orange 4c/ Campari & Jus d'Orange

Nos Digestifs

Vodka

Gordon Dry Gin
Rhum

Johnny Walker red Label
Limoncello
Grappa

Cognac Godeau
Bailey’s

Kirsch

Pomme

Abricot Morand
Williamine Morand

%vol
40.0
37.5
40.0
40.0
30.0

40.0

40.0

17.0
37.5
37.5
40.0
43.0

4d
Fr. 10.00
Fr. 14.00
Fr. 12.00
Fr. 14.00
Fr. 11.00

Fr
Fr
Fr
Fr
Fr

Fr

Fr

Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.

Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.

Fr.

Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.

4d

. 4.10
. 4.90
. 4.90
. 4.90
. 4.90

2d
. 3.80

. 8.00

8.00
8.00
8.00
12.00
12.00
12.00
12.00
7.50

2d

5.00
7.00
6.00
7.00
5.50
5.50

8.00

5.00
4.50
4.00
6.80
6.80






